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Gruppeforpersonskredsens drøftelser af mødeplan-
lægning i de stående udvalg 

 

Gruppeforpersonskredsen har gennem flere drøftelser beskæftiget sig 

med principperne for mødeplanlægningen i de stående udvalg. I efter-

året 2024 er en spørgeskemaundersøgelse blandt alle medlemmer af 

Borgerrepræsentationen blevet gennemført. 

 

Gruppeforpersonskredsen vil gerne dele erfaringerne fra denne spør-

geskemaundersøgelse med alle forvaltninger med henblik på at Bor-

gerrepræsentationens medlemmers ønsker til mødeplanlægningen så 

vidt muligt kan anvendes og komme til udtryk i den kommende plan-

lægning af mødeplan 2026.  

 

 

Erfaringer fra spørgeskemaundersøgelsen 

 

Erfaringen fra spørgeskemaundersøgelsen blandt Borgerrepræsentati-

ons medlemmer er, at det er vigtigt for medlemmerne at kunne plan-

lægge og opnå forudsigelighed i deres mødeaktivitet. At et udvalg f.eks. 

har fast mødedag mandage giver det enkelte medlem mulighed for at 

tage hensyn til private og individuelle forhold.  Gruppeforpersonskred-

sen opfordrer derfor forvaltningerne til at være særligt opmærksomme 

på dette i forbindelse med mødeplanlægningen.  

 

Det er således også vigtigt, at det er de individuelle forhold for det kon-

krete udvalg, der ligger til grund for planlægningen af udvalgets mø-

der. Forhold, der kan ændre sig i takt med at udvalgets medlemmer evt. 

udskiftes. 
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Gruppeforpersonskredsen var enige om at opfordre forvaltningerne til 

at arbejde for, at der ikke er sammenfald mellem udvalgsmøder i de stå-

ende udvalg.  

 

Derudover var kredsen enige om, at det er uhensigtsmæssigt, når ud-

valgenes studieture ligger oveni møder i Borgerrepræsentationen.  

 

 

Gruppeforpersonskredsen vedlægger sagen fra mødet i kredsen den 

29. november 2024, hvor opsummering af spørgeskemaundersøgelsen 

bl.a. ligger som bilag.  

 

Endelig vil Gruppeforpersonskredsen gerne dele vedhæftede notat 

med eksempler på mødeplanlægningen i andre kommuner, som kred-

sen har modtaget i forbindelse med en tidligere drøftelsessag om em-

net.  

 

 


